
Zarządzenie  Nr 53/2023 
Starosty Kieleckiego 

z dnia 14 marca 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 17/2023 Starosty Kieleckiego  z dnia 26 stycznia 2023 r.  

dotyczącego powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. Pełnienie funkcji Nadzoru Inwestorskiego ( Inspektor  Nadzoru)  

przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa infrastruktury edukacyjnej w formie 

budynku Internatu na potrzeby Powiatowego Zespołu Szkół w Łopusznie”  

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w Kielcach przyjętego uchwałą Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia  
29.12.2022 r. oraz § 8 „Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie 
Powiatowym  w Kielcach” przyjętego uchwałą Nr 328/437/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach  
z dnia 29.12.2022 r. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmianie ulega § 1 ust. 4 ww. Zarządzenia poprzez zmianę członka Komisji pana Leszka Pałysa 

na członka Komisji panią Małgorzatę Styczeń. 

 

§ 2 
 

W pozostałym zakresie Zarządzenie pozostaje bez zmian. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   STAROSTA 
Mirosław Gębski 
 


